


Uludağ Üniversitesi’nin 50. Yılına Özel Oryantiring Bayrak Yarışı!

Bursa Uludağ Üniversitesi Kadın ve Aile Araştırmaları Merkezi (BUKAM) öncülüğünde,
üniversitemizin 50. kuruluş yılı onuruna özel bir etkinlik düzenlendi: Oryantiring Bayrak

Yarışı!

Bu heyecan dolu etkinlikte, doğayla iç içe bir yarışın keyfini çıkarırken hem eğlenecek hem
de birlikte hareket etmenin gücünü hissedeceksiniz. Yarış, iki farklı kategoride

gerçekleştirildi:

Aile Kategorisi: Takımda en az bir kadın veya bir çocuk bulunmalıdır.
Genel Kategori: Takımda en az bir kadın bulunmalıdır.

BUKAM ORYANTİRİNG BAYRAK YARIŞI



 ULUSAL KADIN VE ÇOCUK HAKLARI SEMPOZYUMU
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın himayelerinde, Bursa Evlat Edinme Derneği
(BUREV) koordinatörlüğünde, Bursa Uludağ Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları

Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUKAM) ve Özel Anaokulları Derneği (ÖZADER) iş
birliğiyle, Bursa Uludağ Üniversitesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Ulusal Kadın ve
Çocuk Hakları Sempozyumu, 28 Mayıs 2025 tarihinde büyük bir katılım ve yüksek

ilgiyle hayata geçirildi.
Programa; Bursa Vali Yardımcısı Sayın Mustafa Güney, Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürü Sayın Faruk Uysal, Bursa Uludağ Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları
Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Prof. Dr. Nimet Haşıl Korkmaz, BUREV

Dernek Başkanı ve Proje Yürütücüsü Sinem Uçar Denge, KADEM Bursa Temsilcisi
Betül Demir, ÖZADER Bursa Temsilcisi Serkan Yavuz, BUREV Onursal Üyesi ve

Sempozyum Bursa Koordinatörü Sedanur Yavuz, BPW İzmir İş ve Meslek Sahibi
Kadınlar Derneği temsilcisi , İzmir Sempozyum Koordinatörü Pınar Yeşiltay Sevim

ve çok sayıda akademisyen, öğretmen, okul temsilcileri , Bursa Uludağ Üniversitesi
öğrencileri ve sivil toplum temsilcileri katılım sağladı.



Aile Yılı’nda Güçlü Bir Hak ve Vicdan Buluşması
2025’in “Aile Yılı” ilan edilmesiyle birlikte, aile yapısını güçlendirmeye ve toplumsal duyarlılığı
artırmaya yönelik çalışmalara katkı sunmayı amaçlayan sempozyumda; akademisyenler, kamu

kurumları, sivil toplum kuruluşları, öğretmenler, öğrenciler ve gönüllülerle buluşarak hak temelli bir
buluşma zemini oluşturuldu.

Oturumlarda; çocuk hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği, aile yapısında dönüşüm, erken çocukluk
politikaları ve şiddetsiz iletişim gibi başlıklar disiplinlerarası bir perspektifle ele alındı.

25 Okul Öncesi Kurumdan Fark Yaratan Katılım: Çocuk Hakları Proje Sergisi
Sempozyum kapsamında hayata geçirilen Çocuk Hakları Proje Sergisi, 25 okul öncesi kurumun

katılımıyla gerçekleşti.
Minik katılımcıların büyük cümleleriyle hayat bulan sergi, çocukların çizimleri, yazıları ve yaratıcı

çalışmalarıyla hem duygulandırdı hem düşündürdü.
Haklarını içselleştiren ve özgürce ifade eden çocuklar, sempozyumun en etkileyici seslerinden biri

oldu.

Sanatla Gelen Özgürlük: Keman Dinletisi ve Roman Dansı Sahneye Taşındı
Sempozyumda sahne alan Bursa Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı

Doktora Öğrencisi Elif Aydın ve Üniversite Halk Oyunları Topluluğu, Roman danslarıyla
sempozyuma kültürel çeşitlilik, ritim ve özgürlük ruhu kattı.

Gösteri, farklılıkların zenginlik olarak kabul edildiği, sanatın haklarla buluştuğu bir sahneye
dönüştü ve katılımcılardan büyük alkış aldı.

“Bir Cümleyle Değişir” Sosyal Farkındalık Kampanyası Başlatıldı
Sempozyum kapsamında başlatılan “Bir Cümleyle Değişir” sosyal farkındalık kampanyasıyla,

katılımcılar kadın ve çocuk haklarına dair kalpten gelen bir cümleyle ses verdi.
Toplumsal değişimin küçük ama anlamlı adımlarla başlayacağına inanan bu çağrı, herkesi bir

cümleyle fark yaratmaya davet ediyor.
Ulusal Kadın ve Çocuk Hakları Sempozyumu, yalnızca bir günle sınırlı bir etkinlik değil; kalıcı bir

toplumsal dönüşüm vizyonunun önemli bir adımıdır.



ULUSAL KADIN VE ÇOCUK HAKLARI SEMPOZYUMU

PAile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının himayesinde, Bursa Evlat Edindirme
Derneği (BUREV) koordinatörlüğünde; Bursa Uludağ Üniversitesi Kadın ve Aile

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUKAM) ile Özel Anaokulları
Derneği (ÖZADER) iş birliğinde, Bursa Uludağ Üniversitesi ev sahipliğinde

düzenlenecek olan Ulusal Kadın ve Çocuk Hakları Sempozyumu düzenlendi.



KARİYER SEMİNERİ

■İnegöl İşletme Topluluğu olarak,
Uludağ Enerji ekibini fakültemizde
ağırladığımız verimli bir seminer

gerçekleştirdik.
İnsan Kaynakları Süreç Uzmanı
Şuheda Bat, İK İş Ortağı Alper

Temur, İK İş Ortağı Hilal Uysal ve
İnegöl Bölge Müdürü Deniz
Ömeroğulları; genç yetenek

programı, kariyer fırsatları ve
sektörün güncel gelişmeleri

üzerine değerli paylaşımlarda
bulundu.


